様式第１号（第６条関係）

年　　　月　　　日
　水戸市教育委員会教育長　様
団 体 名
代 表 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

協 働 企 画 講 座 提 案 書
下記のとおり協働企画講座を実施したいので，水戸市市民活動団体協働企画講座実施要項第６条第１項の規定により提案します。
記
〔団体情報〕
	団体名

	代表者氏名

	所在地
（活動場所）
	〒

	連絡先
	Tel　　　　（　　）　　　　　Fax　　　　（　　）

	Email

	ホームページアドレス

	講座実施責任者
	（役職など　　　　　　　）

	講座実施責任者連絡先
	〒

	活動歴
	　　年　　月　（　　年４月１日現在）

	会員数(構成員数)
	　　　　人

	団体の主な活動
(チラシ，パンフレットなどあれば添付してください)

〔提案する講座情報〕

	1 講座名

	2 講座を企画し
た理由・経緯

	3 講座の概要

	4 受講対象者

	5 定員
	　　　　　　人

	6 材料費等
	なし　・　あり　(全回分)　　　　　　　　円

	7 持ち物
	　なし　・　あり（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	8 実施を希望
する会場

	9 実施を希望
する日時

	１回目
	２回目
	３回目

	第１候補

	第２候補

	第３候補

	10 講師の氏名
等

	講師氏名
	役職・肩書

	第１回目

	第２回目

	第３回目

· ⑧⑨会場の空き状況等により，会場の変更及び実施日時の変更をお願いする場合があります。

[bookmark: _GoBack]